



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BHV1-221-67 zo dňa 23.11.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Peter Balík, minister

v zastúpení:

názov: Žilinský samosprávny kraj
 sídlo: Komenského 48, 011 09 Žilina
 IČO: 37808427
 konajúci: Ing. Erika Jurinová, predsedníčka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 05.02.2016

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Lobelka, s.r.o.
 sídlo: Liptovský Ondrej 258, 032 04 Liptovský Ondrej
 IČO: 46 934 707
 zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo 57934/L
 konajúci: Bc. Zuzana Čatlochová, konateľka
 IČ DPH: SK2023653159

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1 Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 23.11.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BHV1-221-67 v znení Dodatku č. IROP-D1-302021BHV1-221-67 zo dňa 05.09.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2 Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:
- Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) neuplatňuje sa,
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 229 805,04 EUR (slovom: dvestodvadsaťdeväťtisíc osemstopäť eur a štyri centy),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 206 824,54 EUR (slovom: dvestošešťtisíc osemstodvadsaťštyri eur a päťdesiatštyri centov), čo predstavuje 90% (slovom: deväťdesiat percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 10 % (slovom: desať percent), čo predstavuje sumu 22 980,50 EUR (slovom: dvadsaťdvatisíc deväťstoosemdesiat eur a päťdesiat centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Žiline, dňa:

Podpis:

Ing. Erika Jurinová, predsedníčka Žilinského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa, v Liptovskom Ondreji, dňa:

Podpis:

Bc. Zuzana Čatlochová, štatutárny orgán/zástupcu¹ Prijímateľa

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Vybudovanie elokovaného pracoviska súkromnej MŠ Lobelka v Liptovskom Mikuláši
Kód projektu:	302021BHV1
Kód ŽoNFP:	NFP302020BHV1
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Oblasť intervencie:	052 - Infraštruktúra vzdelávania a starostlivosti o deti v predškolskom veku
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK220200000004669731356	Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 11. 2022	31. 12. 2025
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK220200000004669731356	Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 11. 2022	31. 12. 2025

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj	Liptovský Mikuláš	Liptovský Mikuláš

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	24
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	7.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
-----------------	-----------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku
2. 302BHV100002 - Úprava areálu vrátane detského ihriska
3. 302BHV100003 - Obstaranie materiálo-technického vybavenia MŠ

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	4x mzdové výdavky 521 /projektový manažér, finančný manažér, manažér / expert prípravy projektu, manažér / expert pre verejné obstarávanie/
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0067	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	35,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitú priestory ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	Cieľová hodnota	35
Kód:	P0300	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitú priestory ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitú priestory ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	261,9000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestory ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	Cieľová hodnota	261,9
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitie priestory ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0759	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených areálov MŠ	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R047 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100002 - Úprava areálu vrátane detského ihriska	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0867	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R048 - E. RIUS_bez UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BHV100003 - Obstaranie materiálno-technického vybavenia MŠ	Cieľová hodnota	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0067	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	osoby	35,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0300	Počet podporených materských škôl	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	261,9000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0759	Počet podporených areálov MŠ	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0867	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	počet	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	LOBELKA, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	46934707
		Výška oprávnených výdavkov:	229 805,04 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	224 664,82 €
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)	140 729,40 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BHV100001 - Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku	140 729,40 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	140 729,40 €
Typ aktivity:	302020041R047 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)	61 601,92 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BHV100002 - Úprava areálu vrátane detského ihriska	61 601,92 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	61 601,92 €
Typ aktivity:	302020041R048 - E. RIUS_bez UMR_Obstaranie materiálo-technického vybavenia materských škôl (LDR)	22 333,50 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BHV100003 - Obstaranie materiálo-technického vybavenia MŠ	22 333,50 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	22 333,50 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	5 140,22 €
Podporné aktivity:	1. 302BHV1P0001 - Podporné aktivity	5 140,22 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	5 140,22 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	229 805,04 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	90,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	206 824,54 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Lobelka, s.r.o							
Názov projektu:	Vybudovanie elokovaného pracoviska ako súčasť Súkromnej materskej školy Lobelka v Liptovskom Mikuláši							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	90,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	5,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	10,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku									
Stavebné práce Vlastná stavba	021 Stavby	súbor	1,00	116 232,83	116 232,83	139 479,40	139 479,40	125 531,46	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1 125,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					117 482,83	140 729,40	140 729,40	126 656,46	0,00
Hlavná aktivita č. 2									
Úprava areálu vrátane detského ihriska									
Stavebné práce Detské ihrisko	021 Stavby	súbor	1,00	1 651,06	1 651,06	1 981,27	1 981,27	1 783,14	0,00
Vybavenie detského ihriska	021 Stavby	súbor	1,00	52 645,01	52 645,01	63 174,01	59 620,65	53 658,59	591,65
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					54 296,07	65 155,28	61 601,92	55 441,73	591,65
Hlavná aktivita č. 3									
Obstaranie materiálno-technického vybavenia MŠ									

Nábytok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	2 662,09	2 662,09	3 194,50	3 194,50	2 875,05	0,00
Vybavenie výdajne stravy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	11 325,00	11 325,00	13 590,00	13 590,00	12 231,00	0,00
Technické vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	4 624,17	4 624,17	5 549,00	5 549,00	4 994,10	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					18 611,26	22 333,50	22 333,50	20 100,15	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					190 390,16	228 218,18	224 664,82	202 198,34	591,65
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	1,00	75,00%	1 400,00	492,80	1 419,60	1 277,64	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	120,00	100,00%	8,05	2,83	1 306,03	1 175,43	0,00
Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	0,75	75,00%	1 375,00	484,00	1 045,69	941,12	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	1,00	75,00%	1 350,00	475,20	1 368,90	1 232,01	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							5 140,22	4 626,20	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					5 140,22	5 140,22	5 140,22	4 626,20	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					195 530,38	233 358,40	229 805,04	206 824,54	591,65

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Lobelka, s.r.o
Názov projektu	Vybudovanie elokovaného pracoviska ako súčasti Súkromnej materskej školy Lobelka v Liptovskom Mikuláši
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Stavebné úpravy polyfunkčného BD na materskú škôlku						
1	YTONG Nosný preklad 250 x 249 x 2000 mm	021 Stavby	kus	1,000	81,86	81,86	81,86	0,00
2	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	021 Stavby	M2	109,214	33,57	3 666,31	3 666,31	0,00
3	Podhľad RIGIPS RBI hr. 12,5 mm ,upevnenie na závesoch	021 Stavby	m2	104,400	32,14	3 355,42	3 355,42	0,00
4	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	021 Stavby	kus	2,000	4,50	9,00	9,00	0,00
5	Vnútrná tenkovrstvová silikónová omietka SilikonTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 3 mm	021 Stavby	m2	52,880	14,95	790,56	790,56	0,00
6	Zárukovaný materiál pou omietky na sime alebo samonivelizačná podlahová hmota	021 Stavby	m2	52,880	0,82	43,36	43,36	0,00
7	Samonivelizačná podlahová hmota na na podklad vnútorné použitie hrúbky 5 mm	021 Stavby	m2	41,300	15,58	643,45	643,45	0,00
8	Osadzovanie zárubní do SDK priečky	021 Stavby	kus	2,000	14,61	29,22	29,22	0,00
9	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	021 Stavby	m	2,500	5,00	12,50	12,50	0,00
10	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy do 5%	021 Stavby	m2	52,880	1,57	83,02	83,02	0,00
11	Doplnenie mazanín prostým betónom o ploche nad 1 m2 do 4 m2 a hr. rýh v mazaninách	021 Stavby	m3	0,360	134,56	48,44	48,44	0,00
12	Zárubňa oceľová pre SDK priečky na otočné dvere 60x197x10 cm.	021 Stavby	KUS	1,000	21,71	21,71	21,71	0,00
13	Zárubňa oceľová pre SDK priečky na otočné dvere 80x197x10 cm	021 Stavby	KUS	1,000	23,35	23,35	23,35	0,00
14	Parapetná doska plastová dl. 150 cm	021 Stavby	KUS	1,000	48,70	48,70	48,70	0,00
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	228,900	2,59	592,85	592,85	0,00
16	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	259,900	4,04	1 050,00	1 050,00	0,00
17	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	10,143	31,28	317,29	317,29	0,00
18	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej so zvislým odpadom	021 Stavby	ks	1,000	20,41	20,41	20,41	0,00
19	Montáž záchodovej misy keramickej detskej so zvislým odpadom	021 Stavby	ks	7,000	17,87	125,09	125,09	0,00
20	Montáž umyvadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	021 Stavby	súb	1,000	26,83	26,83	26,83	0,00
21	Montáž umyvadla keramickeho detského zaveseného	021 Stavby	ks	10,000	17,97	179,70	179,70	0,00
22	Montáž výlevky keramickej volne stojacej bez výtokov. armatúry	021 Stavby	ks	1,000	16,80	16,80	16,80	0,00
23	Montáž umyvadlovej pákovej batérie stojánkovej so zvislým odpadom	021 Stavby	kus	11,000	9,97	109,67	109,67	0,00
24	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	kus	1,000	6,82	6,82	6,82	0,00
25	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3 671,717	0,00	11,02	11,02	0,00
26	Umyvadlová batéria stojánkova páková	021 Stavby	kus	11,000	73,05	803,55	803,55	0,00
27	Stojaca výlevka keramiccka rozmer 425*500*450 s plastovou mriežkou	021 Stavby	kus	1,000	166,83	166,83	166,83	0,00
28	Umyvadlo keramiccke detske 600*400*150 mm oválne s tvorom pre bateriu , bez prepadu	021 Stavby	kus	10,000	204,54	2 045,40	2 045,40	0,00
29	Umyvadielko keramiccke rozmeru 320*400*150	021 Stavby	kus	1,000	25,23	25,23	25,23	0,00
30	Misa záchodová stojáca BABY rozmer 295*385*350 mm zvislý odpad ploché splachovanie	021 Stavby	kus	7,000	49,67	347,69	347,69	0,00
31	Misa záchodová keramiccka 355*480*390 mm zvislý odpad	021 Stavby	kus	1,000	45,54	45,54	45,54	0,00
32	Oplechovanie parapetov z hlinikového Al plechu vrátane rohov rš 200 mm	021 Stavby	m	1,500	6,71	10,07	10,07	0,00
33	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocef. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	021 Stavby	kus	2,000	5,81	11,62	11,62	0,00
34	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	178,944	0,01	1,79	1,79	0,00
35	Dvere vnútorné plné otočné papierová voština povrch folia M10 60*197 cm	021 Stavby	kus	1,000	70,13	70,13	70,13	0,00
36	Dvere vnútorné plné otočné výplň papierová voština povrch folia M10 80*197 cm	021 Stavby	KUS	1,000	92,53	92,53	92,53	0,00
37	Montáž okien plastových jednokr. 1500/650	021 Stavby	kus	1,000	48,70	48,70	48,70	0,00
38	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	10 970,000	0,01	109,70	109,70	0,00
39	Dvere hlinikove vonkajsie u objktoch rozmer 1000*2600 mm kompletna dodávka a montáž	021 Stavby	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	1 430,00	0,00
40	Dvere hlinikové vnútorné stav. hĺbky 52 mm presklenenie Uq-1,1 čire rozmer 1000*2600 mm kompletná dodávka a montáž	021 Stavby	kus	2,000	974,00	1 948,00	1 948,00	0,00

41	Hliníková vnútorná zasklená stena Uq-1,1 číre , 13 300 mm* 3 000 mm +vchod. Al prah dodávka a montáž	021 Stavby	kus	1,000	5 680,00	5 680,00	5 680,00	0,00
42	Hliníková vnútorná zasklená stena Uq-1,1 číre , 5 500 mm* 3 000 mm vchodový Al prah dodávka a montáž	021 Stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
43	Plastové okno 1500/650 izolačné trojslo 6 komorový profil	021 Stavby	kus	1,000	214,28	214,28	214,28	0,00
44	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu s vyšpárvaním	021 Stavby	m2	41,300	18,51	764,46	764,46	0,00
45	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,061	19,70	20,91	20,91	0,00
46	Keramicke gladice rozmeru 295*295*8 mm	021 Stavby	m2	42,126	19,48	820,61	820,61	0,00
47	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou,s olišтовaním,veľkopolšné parkety 2525x188 mm	021 Stavby	m2	218,630	13,07	2 857,49	2 857,49	0,00
48	Presun hmôt pre podlahy výsove a parketové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9 503,796	0,01	95,04	95,04	0,00
49	Laminátové parkety 1285x195x7,2	021 Stavby	m2	219,000	29,22	6 399,18	6 399,18	0,00
50	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých	021 Stavby	m2	93,692	21,58	2 021,87	2 021,87	0,00
51	Príplatok za špárvanie zmesou protiplešňovou úpravou	021 Stavby	m2	93,692	1,95	182,70	182,70	0,00
52	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,578	19,70	50,79	50,79	0,00
53	Keramicke obkladačky 300*150*14 mm	021 Stavby	m2	95,564	20,06	1 917,01	1 917,01	0,00
54	Náter farbami ekologickými rediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	021 Stavby	m2	164,925	2,06	339,75	339,75	0,00
55	Maľby vápenné s dvojnásob. pačok. dvoj a viacfareb. s bielym strop. v miest.výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	218,500	3,62	790,97	790,97	0,00
56	Montáž obkladov stien z DTDL 18+ Biodoska včetně podkladného roštu	021 Stavby	m2	182,962	24,35	4 455,12	4 455,12	0,00
57	A04 - B 1- 3 Obklad steny chodba	021 Stavby	kus	1,000	4 383,00	4 383,00	4 383,00	0,00
58	A 05- B2-1 obklad steny	021 Stavby	kus	1,000	2 240,20	2 240,20	2 240,20	0,00
59	A 06 - B3-1 šatníková stena I.	021 Stavby	kus	1,000	2 824,60	2 824,60	2 824,60	0,00
60	A 06a B3 - 1 šatníková stena I.	021 Stavby	kus	1,000	2 824,60	2 824,60	2 824,60	0,00
61	A 02 - B1-1 obklad steny chodba	021 Stavby	kus	1,000	1 509,70	1 509,70	1 509,70	0,00
62	A 08 -B5 - 1 obklad steny s úložnými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	5 259,60	5 259,60	5 259,60	0,00
63	A 10 - B7 - 1 obklad steny s úložnými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	2 753,20	2 753,20	2 753,20	0,00
64	A 07 -B4 - 1 šatníkové stena II.	021 Stavby	kus	1,000	4 772,60	4 772,60	4 772,60	0,00
65	A09 - B6-1 obklad steny so vstavaným umyvadlom	021 Stavby	kus	1,000	5 766,08	5 766,08	5 766,08	0,00
66	A03 - B1- 2 obklad steny chodba	021 Stavby	kus	1,000	3 754,77	3 754,77	3 754,77	0,00
67	A3- M - obklad steny skriňová zostava	021 Stavby	kus	1,000	3 506,40	3 506,40	3 506,40	0,00
68	A 11 - C1 - 1 obklad steny	021 Stavby	kus	1,000	2 811,26	2 811,26	2 811,26	0,00
69	A 11a - C1 - 1 Obklad steny	021 Stavby	kus	1,000	2 811,26	2 811,26	2 811,26	0,00
70	A 13 -C3 - 1 obklad steny s úložnými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	3 736,26	3 736,26	3 736,26	0,00
71	A 12- C2 - 1 obklad steny so vstavanými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	2 922,00	2 922,00	2 922,00	0,00
72	A 14 - C4 - 1obklad steny s úložnými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	2 607,10	2 607,10	2 607,10	0,00
73	A 15- D1 - 1 obklad steny s úložnými priestormi	021 Stavby	kus	1,000	3 457,70	3 457,70	3 457,70	0,00
74	Montáž ventilátora malého axionálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	021 Stavby	kus	4,000	6,33	25,32	25,32	0,00
75	Mriežka krycia hranatá prierezu 0,125 - 0,355 - dodávka a montáž	021 Stavby	kus	8,000	16,07	128,56	128,56	0,00
76	Ventilátor malý axiálny tichý IP-45	021 Stavby	kus	4,000	121,94	487,76	487,76	0,00
77	Ne-J 3x 1,5 N2XH	021 Stavby	bm	550,000	1,26	693,00	693,00	0,00
78	Ne-J 3x 2,5 N2XH	021 Stavby	bm	500,000	1,69	845,00	845,00	0,00
79	Ne-J 5x 6 N2XH	021 Stavby	bm	80,000	3,71	296,80	296,80	0,00
80	CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	021 Stavby	bm	50,000	3,43	171,50	171,50	0,00
81	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	021 Stavby	bm	100,000	2,65	265,00	265,00	0,00
82	Podhl.LED 0,6x0,6 40W 4000lm	021 Stavby	kus	39,000	50,24	1 959,36	1 959,36	0,00
83	Strop.1x 30W IP65 AldebaranLED	021 Stavby	kus	10,000	30,01	300,10	300,10	0,00
84	Núdz LED 1W3h IP65 Economic	021 Stavby	kus	13,000	59,60	774,80	774,80	0,00
85	Strop.1x 10W IP65 senz. NW LED	021 Stavby	kus	4,000	50,11	200,44	200,44	0,00
86	Vyp.č.1 biely	021 Stavby	kus	14,000	6,98	97,72	97,72	0,00
87	Vyp.č.7 biely	021 Stavby	kus	2,000	7,08	14,16	14,16	0,00
88	Vyp.č.5 biely	021 Stavby	kus	7,000	7,17	50,19	50,19	0,00
89	Vyp.č.5B biely	021 Stavby	kus	8,000	9,20	73,60	73,60	0,00
90	Vyp.č.6 biely	021 Stavby	kus	4,000	7,27	29,08	29,08	0,00
91	Izás. clonky biela	021 Stavby	kus	29,000	8,23	238,67	238,67	0,00
92	Zás.TV-R-SAT konc. biela	021 Stavby	kus	5,000	15,08	75,40	75,40	0,00
93	Rám.1nás. biely	021 Stavby	kus	69,000	1,41	97,29	97,29	0,00
94	VENTIL.fi100 100 MAT (AZWC)	021 Stavby	kus	4,000	39,68	158,72	158,72	0,00
95	Kr.univ. 73x 66 KPR68 KA	021 Stavby	kus	88,000	3,40	299,20	299,20	0,00
96	Svork. ekvipot. EPS 2	021 Stavby	kus	3,000	42,69	128,07	128,07	0,00
97	3p 32.0B 10kA LTN istič	021 Stavby	kus	2,000	16,60	33,20	33,20	0,00
98	Príchytka GRIP 2031M/15	021 Stavby	kus	150,000	1,54	231,00	231,00	0,00
99	Hadica 25 FXP sí	021 Stavby	bm	50,000	0,92	46,00	46,00	0,00
100	Koaxial 75-4,8 VCCCKY biely	021 Stavby	bm	120,000	0,98	117,60	117,60	0,00
101	H05RR-F 5G 2,5	021 Stavby	bm	20,000	3,39	67,80	67,80	0,00
102	Vyp.šporák. 25A IP20 POD biely	021 Stavby	kus	3,000	46,39	139,17	139,17	0,00
103	Dochádzkový systém	021 Stavby	kus	1,000	433,80	433,80	433,80	0,00
104	Kľúčienka čierna	021 Stavby	kus	90,000	4,34	390,60	390,60	0,00
	Rozvádzač RP2	021 Stavby			0,00	0,00	0,00	0,00
105	POD 72M Pln IP30 RZB 3R Bi	021 Stavby	kus	1,000	80,02	80,02	80,02	0,00
106	VYP. 3P 40A MSO	021 Stavby	kus	1,000	47,15	47,15	47,15	0,00
107	Zvod B+C 4p FLp-12,5 V/4	021 Stavby	kus	1,000	220,76	220,76	220,76	0,00
108	Zdroj napájací 1200mA	021 Stavby	kus	1,000	52,06	52,06	52,06	0,00
109	CHRAN 4p 40/3N/0,03-AC LFN	021 Stavby	kus	6,000	44,35	266,10	266,10	0,00
110	1p 16.0B 6kA LTE istič	021 Stavby	kus	10,000	4,73	47,30	47,30	0,00
111	1p 10.0B 6kA LTE istič	021 Stavby	kus	5,000	4,83	24,15	24,15	0,00
112	1p 6.0B 6kA LTE istič	021 Stavby	kus	10,000	4,92	49,20	49,20	0,00
113	Trafo zvonk.UTZ4 220/12,8,6	021 Stavby	kus	1,000	66,52	66,52	66,52	0,00
114	MOST N 8 modrý	021 Stavby	kus	6,000	3,77	22,62	22,62	0,00
115	Prep.sys.3P vid. 16/57M 1m	021 Stavby	kus	1,000	16,97	16,97	16,97	0,00
116	CYA 6 H07V-K čierny	021 Stavby	bm	14,000	1,450	20,30	20,30	0,00
	Rozvádzač RP1	021 Stavby			0,00	0,00	0,00	0,00

117	POD 72M Pln IP30 RZB 3R Bi	021 Stavby	kus	1,000	80,02	80,02	80,02	0,00
118	VYP_3P_32A MSO	021 Stavby	kus	1,000	43,29	43,29	43,29	0,00
119	Zvod B+C 4p FLP_12,5 V/4	021 Stavby	kus	1,000	220,76	220,76	220,76	0,00
120	CHRAN 4p 40/3N/0,03-AC LFN	021 Stavby	kus	5,000	44,35	221,75	221,75	0,00
121	1p 16,0B 6kA LTE istič	021 Stavby	kus	10,000	4,73	47,30	47,30	0,00
122	1p 10,0B 6kA LTE istič	021 Stavby	kus	4,000	4,83	19,32	19,32	0,00
123	MOST N 8 modrý	021 Stavby	kus	6,000	3,77	22,62	22,62	0,00
124	Prep.sys.3P vid. 16/57M 1m	021 Stavby	kus	1,000	16,97	16,97	16,97	0,00
125	CYA 6 H07V-K čierny	021 Stavby	bm	13,000	1,45	18,85	18,85	0,00
126	Ukončenie vodičov a káblov	021 Stavby	kus	154,000	0,88	135,52	135,52	0,00
127	Sekanie drážok	021 Stavby	bm	145,000	2,82	408,90	408,90	0,00
128	Revízná správa	021 Stavby	kus	1,000	194,80	194,80	194,80	0,00
129	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	1 250,00	1 250,00	1 250,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Úprava areálu vrátane detského ihriska						
Stavebné práce Detského ihriska								
130	Odstránenie omnice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	021 Stavby	m3	99,860	0,90	89,87	89,87	0,00
131	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	021 Stavby	m3	3,870	2,10	8,13	8,13	0,00
132	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	021 Stavby	m2	512,100	0,50	256,05	256,05	0,00
133	Odkopávky a prekopávky v hornine 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	3,870	5,30	20,51	20,51	0,00
134	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	021 Stavby	m2	12,800	5,22	66,82	66,82	0,00
135	Montáž a dodávka kruhovej betonovej dlaždice priemeru 40 cm ,hr. 5 cm do pieskového lôžka	021 Stavby	ks	101,379	9,00	912,41	912,41	0,00
136	Osadenie betonových vegetačných tvárnic hr. 80 mm	021 Stavby	m2	12,800	7,50	96,00	96,00	0,00
137	Vegetačná tvárnica 60/40 cm hr. 8 cm	021 Stavby	ks	54,000	1,98	106,92	106,92	0,00
138	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	13,479	7,00	94,35	94,35	0,00
Vybavenie detského ihriska								
139	Výkop zeminy pro dopadové a herné plochy, vč. poplatku za skádku	021 Stavby	m3	19,880	69,90	1 389,61	1 389,61	0,00
140	Gumové zatravniovací rohože	021 Stavby	m2	48,000	34,50	1 656,00	1 656,00	0,00
141	Zahon na kvietky a bylinky, návrh v špecifikácii PD	021 Stavby	kpl	1,000	550,00	550,00	550,00	0,00
142	Zatravnění a terénní úpravy po skončení práci	021 Stavby	kpl	1,000	285,00	285,00	285,00	0,00
143	Písek, vč. násypu a geotextílie, plocha do 15 m2	021 Stavby	m2	14,000	25,00	350,00	350,00	0,00
144	Montáž prvků	021 Stavby	kpl	1,000	5 119,40	5 119,40	4 660,74	458,66
145	Betonové základy pro montáž prvků vč. přípravy	021 Stavby	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	1 405,62	34,38
146	Hrací domček s dvojitou šmykľavkou	021 Stavby	ks	1,000	12 150,00	12 150,00	11 150,00	0,00
147	Chalúпка	021 Stavby	ks	1,000	8 557,00	8 557,00	7 557,00	0,00
148	Pružinová hojdačka dvojité	021 Stavby	ks	1,000	3 162,00	3 162,00	3 162,00	0,00
149	Pružinová hojdačka	021 Stavby	ks	1,000	1 706,00	1 706,00	1 706,00	0,00
150	Portálová hojdačka dvojité + hniezdo	021 Stavby	ks	1,000	3 864,00	3 864,00	3 395,90	0,00
151	Hojdačka pre batofata	021 Stavby	ks	1,000	629,00	629,00	629,00	0,00
152	Pieskovisko	021 Stavby	ks	1,000	1 968,00	1 968,00	1 968,00	0,00
153	Detský stól so 4 sedákmi	021 Stavby	ks	1,000	778,00	778,00	778,00	0,00
154	Visutý balančný mostík	021 Stavby	ks	1,000	1 435,00	1 435,00	1 435,00	0,00
155	Vonkajšia učebňa	021 Stavby	ks	1,000	3 901,00	3 901,00	3 901,00	0,00
156	Kladina	021 Stavby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
157	Tieniaca markíza	021 Stavby	ks	1,000	861,00	861,00	861,00	0,00
158	Detská lavička	021 Stavby	ks	3,000	286,00	858,00	858,00	0,00
159	Stojan na bicykel	021 Stavby	ks	4,000	269,00	1 076,00	1 076,00	0,00
160	Presun hmôt, rieže, zařízení staveniště	021 Stavby	kpl	1,000	910,00	910,00	910,00	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Obstaranie materiálo-technického vybavenia MŠ						
Nábytok								
161	Ležadlo sklápateľné s nepremokavým matracom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	36,000	39,08	1 407,00	1 407,00	0,00
162	Stolová doska kruh	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7,000	39,58	277,08	277,08	0,00
163	Stolová doska obdĺžnik	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	42,42	42,42	42,42	0,00
164	Nohy okrúhle s nádstavcami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	24,58	196,67	196,67	0,00
165	Stolička plastová 30 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	48,000	10,75	516,00	516,00	0,00
166	Predeľovacia stena	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	48,75	222,92	222,92	0,00
Vybavenie výdajne stravy								
167	el.konvektomat, rozmery (D/H/Š) 870x810x690 mm a príslušenstvo: ručná externá sprcha, podstavec pod konvektomat s vedením na GN, zmäkčovač na vodu manuálny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 690,00	2 690,00	2 690,00	0,00
168	digestor nad konvektomat, rozmery (D/H/Š) 1000x1100x400 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	630,00	630,00	630,00	0,00
169	sporák elektrický 2 - platňový, rozmery (D/H/Š) 400x700x900 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	615,00	615,00	615,00	0,00
170	stól s drezom 400 x 500 mm, rozmery (D/H/Š) 1150x700x900 mm a stojanková batéria drevoz a sífón	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	725,00	725,00	725,00	0,00
171	chladniaca skriňa podpultová PROFÍ, rozmery (D/H/Š) 600x600x850 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	445,00	445,00	445,00	0,00
172	pracovný stól, rozmery (D/H/Š) 1150x700x900 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	580,00	580,00	580,00	0,00
173	polica nástenná jednodielna, rozmery (D/H) 1150x300	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	110,00	110,00	110,00	0,00
174	výdajný stól, rozmery (D/H/Š) 1200x700x900 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	380,00	380,00	380,00	0,00

175	stôl na zber riadu, rozmery (D/H/S) 1300x700x900 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00	
176	umývací stôl s drezom 400 x 500 mm, rozmery (D/H/S) 1100x700x900 mm a stojanková batéria drezová a sifón	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	615,00	615,00	615,00	0,00	
177	polica nástenná jednodielna, rozmery (D/H) 1800x300 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	130,00	130,00	130,00	0,00	
178	odkvapávací stôl, rozmery (D/H/S) 700x700x900 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00	
179	umývačka podpultová, rozmery (D/H/S) 600x610x820 mm a príslušenstvo: nerezový filter nádrže, zmäkčovač na vodu manuálny, sada umývacích košov 3 ks + 2 košíky na príbor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 585,00	1 585,00	1 585,00	0,00	
180	jednodrez, rozmery (D/H/S) 700x700x900 mm a batéria strunová sprchová + sifón	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	690,00	690,00	690,00	0,00	
181	odkvapávací stôl, rozmery (D/H/S) 700x700x900 spodná polica	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	480,00	480,00	480,00	0,00	
182	doprava, montáž, zaučenie obsluhy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	
Technické vybavenie									
183	HP Color LaserJet Pro MFP M479dw	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	550,00	550,00	550,00	0,00	
184	Notebook Dell Latitude 5490	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	550,00	1 100,00	1 100,00	0,00	
185	Tablet LENOVO Tab M10 FHD Plus	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	207,50	415,00	415,00	0,00	
186	Dotyková interaktívna tabuľa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 499,17	2 499,17	2 499,17	0,00	
187	Plátno prenosné s konštrukciou 95"	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	241,11	0,00	0,00	0,00	
188	Bluetooth reproduktor Mi Portable Bluetooth Speaker	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,00	
189	Stropný držiak sklápací Speaka Professional 23-55Z	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	171,94	0,00	0,00	0,00	
190	Smart TV Philips strieborný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	510,56	0,00	0,00	0,00	
191	montáž	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,000	138,89	0,00	0,00	0,00	
Podporné aktivity projektu									
1	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	1,000	1 419,60	1 419,60	1 419,60	0,00	
2	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	120,000	10,88	1 306,03	1 306,03	0,00	
3	Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	0,750	1 045,69	1 045,69	1 045,69	0,00	
4	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	1,000	1 368,90	1 368,90	1 368,90	0,00	
Celkom:						195 530,38	192 569,24	493,04	
DPH:						37 828,02	37 235,80	98,61	
Celkom s DPH:						233 358,40	229 805,04	591,65	